EXTRATO DO CONTRATO Nº 121A/2020 VINCULADO A DISPENSA Nº 029A/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – W G COMÉRCIO DE

PRODUTOS AGRÍCOLAS EIRELI CNPJ sob o nº 24.015.479/0001-06 – OBJETO: aquisição de capa de chuva,

máscara com filtro, soluções desinfetantes e pulverizadores, para atender as demandas da Secretaria Municipal

de Saúde nas ações de enfrentamento ao COVID-19. Data do Contrato 01/07/2020; Prazo: 31/07/2020; Valor do

Contrato R$ 4.163,80 (quatro mil cento e sessenta e três reais e oitenta centavos). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Julho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito

Municipal